[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022 г.                                              с. Таштып                                                     № 209
О внесении изменений в постановление                                                                                                                 Администрации Таштыпского сельсовета                                                                                                      №139 от 15.04.2015г. «Об утверждении                                                                                                       схемы расположения земельного участка                                                                                                            на кадастровом плане территории»
Рассмотрев постановление от 15.04.2015г. №139 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», в связи с наличием реестровой ошибки местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 19:09:100402:133, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Таштыпский район, 10,5 км. южнее с. Таштып, на 165 км. автодороги Абакан-Ак-Довурак, с целью приведения границ земельного участка в соответствие с их фактическим местоположением, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.07.2006г., Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, прилагаемую к постановлению Администрации Таштыпского сельсовета от 15.04.2015г. №139 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» заменить на прилагаемую схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.
2. Признать первоначальную прилагаемую схему расположения земельного участка к постановлению Администрации Таштыпского сельсовета от 15.04.2015г. №139 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» утратившей силу.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                                        Р.Х. Салимов
Начальник отдела делопроизводства                                                                                                        Администрации Таштыпского сельсовета                                                               Е.В. Мирошенко